



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Lindahl Advokatanpartsselskab

Toldbodgade 57, 1., 1253 København K

CVR-nr. 37 08 68 43

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Søren Lindahl  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lindahl Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 43
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lindahl
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Kalvebod Brygge 3, 1560 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Lindahl Holding Advokatanpartsselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Advice Advokatfirma I/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ideel andel af Advice Advokatfirma I/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.893</b>	<b>83.595</b>
1 Personaleomkostninger	-903.686	-906.339
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-842.793</b>	<b>-822.744</b>
Resultat af kapitalinteresse	1.264.918	1.037.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	940	132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.356	-31.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.709</b>	<b>183.252</b>
3 Skat af årets resultat	-96.140	-46.893
<b>Årets resultat</b>	<b>296.569</b>	<b>136.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	296.569	136.359
Disponeret fra overført resultat	0	-600.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.569</b>	<b>136.359</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalinteresse	704.467	659.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	704.467	659.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>704.467</b>	<b>659.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.390	0
Andre tilgodehavender	7.360	7.360
Tilgodehavender i alt	110.750	7.360
Likvide beholdninger	1.500	1.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>112.250</b>	<b>8.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>816.717</b>	<b>668.409</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	296.569	136.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>346.569</b>	<b>186.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	10.452	6.404
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.452</b>	<b>6.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	399.575	336.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.095
Anden gæld	60.121	89.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.696	475.646
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>459.696</b>	<b>475.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>816.717</b>	<b>668.409</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**


---

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	600.000	213.376	863.376
Udloddet udbytte	0	0	-213.376	-213.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-600.000	136.359	-463.641
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	136.359	186.359
Udloddet udbytte	0	0	-136.359	-136.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	296.569	296.569
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>296.569</b>	<b>346.569</b>

**Noter**


---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	783.312	783.312
Pensioner	115.500	115.500
Andre omkostninger til social sikring	4.874	7.527
	<u><b>903.686</b></u>	<u><b>906.339</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.356	31.514
	<u><b>30.356</b></u>	<u><b>31.514</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.092	51.942
Årets regulering af udskudt skat	4.048	-5.049
	<u><b>96.140</b></u>	<u><b>46.893</b></u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	24.495	24.495
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>24.495</b></u>	<u><b>24.495</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-24.495	-24.495
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-24.495</b></u>	<u><b>-24.495</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	841.963	841.963
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>841.963</b>	<b>841.963</b>
Op / nedskrivninger 1. januar 2025	-182.414	280.208
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.264.918	1.037.378
Årets hævnninger	-1.220.000	-1.500.000
<b>Op / nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-137.496</b>	<b>-182.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>704.467</b>	<b>659.549</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lindahl Advokatanpartsselskab</b>
Advice Advokatfirma I/S, København	50 %	<u>3.300.685</u>	<u>3.286.243</u>	<u>704.467</u>
		<b>3.300.685</b>	<b>3.286.243</b>	<b>704.467</b>

**6. Hensættelser til udskudt skat**

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	6.404	11.453
Udskudt skat af årets resultat	4.048	-5.049
	<b>10.452</b>	<b>6.404</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	-10.978	-16.500
Omsætningsaktiver	21.430	22.904
	<b>10.452</b>	<b>6.404</b>

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2025 udgør 1.227 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindahl Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 32 82 58 50, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.